2018年 5月 18日

各 位

                                  会 社 名 イ オ ン モ ー ル 株 式 会 社

                            代表者名 代 表 取 締 役 社 長 吉田 昭夫

                                              （コード番号：8905 東証第一部）

  問合わせ先 取締役管理本部長 岡本 正彦

                                  電 話 番 号 ０ ４ ３ － ２ １ ２ － ６ ７ ３ ３

イオンモール株式会社第 107期定時株主総会議決権行使結果について

  2018年 5月 16日に開催いたしましたイオンモール株式会社第 107期定時株主総会に
おける議決権行使結果につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

１．株主総会開催日  2018年 5月 16日（水）10時
２．開催場所     ホテルニューオータニ幕張
３．決議の内容      第１号議案 取締役 13名選任の件

第２号議案  監査役 1名選任の件
４．議決権の状況
議決権を有する株主数   59,467名
総議決権個数       2,272,050個

５．決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項

が可決されるための要件並びに当該決議の結果

決議事項 賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個) 可決要件 決議の結果及び

賛成割合
第１号議案
取締役 13名選任の件

（注）

吉 田 昭 夫 1,882,648 182,406 1,304 可決 91.1％
岩 本  馨 1,970,387 94,793 1,192 可決 95.3％
千 葉 清 一 1,970,301 94,879 1,192 可決 95.3％
三 嶋 章 男 1,970,213 94,967 1,192 可決 95.3％
藤 木 光 広 1,970,223 94,957 1,192 可決 95.3％
岡 田 元 也 1,965,872 99,307 1,192 可決 95.1％
玉 井  貢 1,970,211 94,969 1,192 可決 95.3％
佐 藤 久 之 1,970,151 95,029 1,192 可決 95.3％
岡 本 正 彦 1,968,196 96,984 1,192 可決 95.2％
横 山  宏 1,968,499 96,681 1,192 可決 95.2％
伴 井 明 子 1,969,966 95,214 1,192 可決 95.3％
平  真 美 1,982,665 83,535 176 可決 95.9％
河 端 政 夫 1,982,583 83,617 176 可決 95.9％

決議事項 賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個) 可決要件 決議の結果及び

賛成割合(％)
第２号議案
監査役１名選任の件

速 水 英 樹 1,985,392 81,578 176 （注） 可決 96.0％
（注）議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し

   その議決権の過半数の賛成による。

６．議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由
本総会前日までの事前議決権行使分及び当日出席の一部の株主のうち賛否に関して確

認できたものを合計したことにより、決議事項の可決が明らかになったため、本総会

当日出席株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認のできていない議決権の数は加算し

ておりません。

以 上